
1 - 1xKJ/KJM
Race 1

STARTLIST
jedynka juniorek

03.10.2021 | 11:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań HAU Aleksandra 04 (9414) ABRAHAMCZYK PIOTR

2 Polonia Poznań KACZMAREK Zuzanna 04 (9457)

3 KW 1904 Poznań SZESZUŁA Magdalena 04 (9124) REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

4 Posnania RBW Poznań WOŹNIAK Agata 04 (9223) ABRAHAMCZYK PIOTR

5 Polonia Poznań KALINOWSKA Emilia 04 (9122)

6 KW 1904 Poznań JAKUSZKO Kinga 05 (9964) REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

7 Poznań Rowing Club RZEZNIK Martyna 03 (11118)

8 Posnania RBW Poznań ZWIERCIADŁOWSKA Julia 04 (9514) ABRAHAMCZYK PIOTR
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1 - 1xKJ/KJM
Race 2

STARTLIST
jedynka juniorek

03.10.2021 | 11:05

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań SABUR Selin 05 (10596) ABRAHAMCZYK PIOTR

2 UKS Dwójka Kórnik SOLARSKA Anna 08 (10918) ABRAHAMCZYK PIOTR

3 Posnania RBW Poznań NOLBERCZAK Daria 04 (9363) ABRAHAMCZYK PIOTR

4 KW 1904 Poznań MERMELA Adrianna 03 (9117) REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

5 KTW Kalisz GRACZYKOWSKA Daria 04 (9792)

6 AZS AWF Poznań JABŁOŃSKA Patrycja 06 (11061)

7 Posnania RBW Poznań ŚMIGIELSKA Zofia 04 (10433) ABRAHAMCZYK PIOTR

Progression:
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3 - 2xMJ/MJM
Race 3

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów

03.10.2021 | 11:10

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań GUTOWSKI Bartłomiej 06 (10650), JAROCKI Wiktor 06 (10304) NIERADKA ŁUKASZ

3 Polonia Poznań DUDEK Maksym 05 (9500), KALINOWSKI Wojciech 06 (9462)

4 KTW Kalisz WAWRZYNIAK Bartosz 03 (9645), KORNACKI Adam 04 (10180) TRZMIEL MATEUSZ

5 KW 1904 Poznań GUSZCZAK Arkadiusz 06 (11010), SZYMAŃSKI Paweł 05 (10875) ŚWIĘTEK MATEUSZ

6 KW 1904 Poznań KMIECIK Radosław 03 (8815), POWEL Jan 06 (11009) REWERS MIROSŁAW
ŚWIĘTEK MATEUSZ

7 Polonia Poznań PRZYBYLSKI Jacek 03 (9972), ZWOLIŃSKI Wojciech 03 (9519)

Progression:
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4 - 4-MJ/MJM
Race 4

STARTLIST
czwórka bez sternika juniorów i juniorów młodszych

03.10.2021 | 11:20

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 KTW Kalisz PRZYBYŁ Adam 03 (10565), JASIŃSKI Maciej 03 (9438), BORA Damian 04
(10043), SENDERACKI Konrad 04 (9507)

TRZMIEL MATEUSZ

4 KTW Kalisz TORBIARCZYK Bartosz 06 (10564), KOBYŁKA Cezary 06 (10045), BIELAK
Mateusz 05 (9822), KLIBER Bartosz 05 (10047)

TRZMIEL MATEUSZ

5 Posnania RBW Poznań
[OOC]

MYKHAILIUK Oleksandr 08 (10867), NAMYŚLAK Antoni 07 (10869),
YEMELIANOV Platon 07 (10865), WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545)

NIERADKA ŁUKASZ
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5 - 2xDZ
Race 5

STARTLIST
dwójka podwójna dziewcząt

03.10.2021 | 11:30

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KTW Kalisz WOJNOWSKA Daria 07 (10627), ARMANOWSKA Emilia 07 (10631)

3 Posnania RBW Poznań KASPRZAK Lena 07 (10756), GRYGIEL Maria 07 (10755) KACZMAREK MARCIN

4 Polonia Poznań KACZMAREK Natasza 08 (99012), NAWROCKA Julia 08 (99013)

5 KW 1904 Poznań REWERS Alicja 07 (10874), MERMELA Aleksandra 07 (10873) ŚWIĘTEK MATEUSZ

6 KW 1904 Poznań SZYMONIAK Wiktoria 07 (11045), GRZEŚKOWIAK Emily 08 (11046) ŚWIĘTEK MATEUSZ

7 Posnania RBW Poznań FRYKOWSKA Lena 08 (10758), CUPEREK Amelia 07 (10754) KACZMAREK MARCIN

Progression:
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7 - 1xCH
Race 6

STARTLIST
jedynka chłopców
03.10.2021 | 11:40

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KW 1904 Poznań RATAJAK Franciszek 07 (10685) ŚWIĘTEK MATEUSZ

3 KTW Kalisz BINEK Cezary 07 (10381) TRZMIEL MATEUSZ

4 KW 1904 Poznań JAKUSZKO Kacper 07 (10684) ŚWIĘTEK MATEUSZ

5 KTW Kalisz WÓDKA Kacper 07 (10379) TRZMIEL MATEUSZ

6 KTW Kalisz INDRASZCZYK Filip 07 (10563) TRZMIEL MATEUSZ

7 KW 1904 Poznań ZARZYCKI Piotr 07 (11048) ŚWIĘTEK MATEUSZ

Progression:
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10 - 1xMM/MW
Race 7

STARTLIST
03.10.2021 | 11:50 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 Posnania RBW Poznań
[D]

SZCZEPANIAK Paweł 70 (99003)

4 Niezrzeszony [I] WENDROWICZ Bogusław 43 (6146)

5 Posnania RBW Poznań [I] PESTKA Jerzy 42 (99001)

Progression:
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11 - 1xMA/MB/ML/MBL
Race 8

STARTLIST
jedynka mężczyzn
03.10.2021 | 12:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 KW 1904 Poznań LISEK Tomasz 02 (8764) REWERS MIROSŁAW

4 Tryton Poznań WRÓBLEWSKI Filip 00 (7680) FILIPEK ARTUR

5 KW 1904 Poznań GRABOWSKI Dawid 89 (10806) REWERS MIROSŁAW

6 KW 1904 Poznań BARTŁOMIEJCZAK Kacper 01 (8453) REWERS MIROSŁAW
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12 - 4x-KJ/KJM
Race 9

STARTLIST
03.10.2021 | 12:10 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 Posnania RBW Poznań GĄSIOROWSKA Ewa 06 (10309), NOWAK Wiktoria 05 (9776), KOZŁOWSKA
Zofia 05 (9508), KARASZEWSKA Amelia 05 (9774)

ABRAHAMCZYK PIOTR

4 Polonia Poznań TRZMIEL Anna 06 (10658), CHRZANOWSKA Maja 06 (10657), WOŹNIAK
Lena 06 (10659), PALUSZAK Marcelina 04 (9458)

5 Posnania RBW Poznań HAU Aleksandra 04 (9414), WOŹNIAK Agata 04 (9223), HANDKE Natalia 04
(9213), NOSAL Gabriela 04 (10312)

ABRAHAMCZYK PIOTR

Progression:
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14 - 1xMJ/MJM
Race 10

STARTLIST
jedynka juniorów

03.10.2021 | 13:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań SIATKA Maciej 04 (10402) HOFFMANN MACIEJ

2 Polonia Poznań DUDEK Maksym 05 (9500)

3 Polonia Poznań KALINOWSKI Wojciech 06 (9462)

4 Posnania RBW Poznań SUSZKA Jacek 04 (9504) HOFFMANN MACIEJ

5 Posnania RBW Poznań LAMPERSKI Kamil 05 (10378) NIERADKA ŁUKASZ

6 Polonia Poznań SZUBERT Grzegorz 06 (10216)

7 Posnania RBW Poznań KACZMAREK Oliwier 04 (9882) HOFFMANN MACIEJ

Progression:
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14 - 1xMJ/MJM
Race 11

STARTLIST
jedynka juniorów

03.10.2021 | 13:20

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań NAROŻNY Aleks 06 (10017) NIERADKA ŁUKASZ

2 Posnania RBW Poznań PRANKE Michał 04 (9511) HOFFMANN MACIEJ

3 KW 1904 Poznań POWEL Jan 06 (11009) ŚWIĘTEK MATEUSZ

4 Polonia Poznań ŚLIWA Sergiusz 05 (9154)

5 KW 1904 Poznań KMIECIK Radosław 03 (8815) REWERS MIROSŁAW

6 Posnania RBW Poznań WOJCIECHOWSKI Dominik 05 (9515) NIERADKA ŁUKASZ

7 Posnania RBW Poznań RODAK Krzysztof 05 (10018) NIERADKA ŁUKASZ

Progression:
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15 - 2-MJ/MJM
Race 12

STARTLIST
dwójka bez sternika juniorów

03.10.2021 | 13:30

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 KTW Kalisz BIELAK Mateusz 05 (9822), KLIBER Bartosz 05 (10047) TRZMIEL MATEUSZ

4 Posnania RBW Poznań BORYSEWICZ Jakub 04 (9676), JURKOWSKI Igor 05 (9960) HOFFMANN MACIEJ
NIERADKA ŁUKASZ

5 KTW Kalisz TORBIARCZYK Bartosz 06 (10564), KOBYŁKA Cezary 06 (10045) TRZMIEL MATEUSZ

6 Posnania RBW Poznań LEWANDOWSKI Wojciech 05 (10016), NOWAK Nikodem 05 (10285) NIERADKA ŁUKASZ

Progression:
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17 - 2xMM/MW
Race 13

STARTLIST
03.10.2021 | 13:40 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań
[C]

WOJACZYK Tomasz 72 (99004), MIKOŁAJCZAK Mariusz 00 (99005)

3 Posnania RBW Poznań
[D]

SZCZEPANIAK Paweł 70 (99003), BEDNAREK Gerard 00 (99006)

4 Posnania RBW Poznań [I] PESTKA Jerzy 42 (99001), WENDROWICZ Bogusław 43 (6146)

5 Posnania RBW Poznań
[D]

GUMIENNA Anna 51 (99009), MYKHAILIUK Nadia 86 (99015)

6 Posnania RBW Poznań
[G]

WASILEWSKA Róża 50 (99007), KANONICZAK Grażyna 61 (99008)
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18 - 1xDZ
Race 14

STARTLIST
jedynka dziewcząt
03.10.2021 | 13:50

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KTW Kalisz WOJNOWSKA Daria 07 (10627) GRALAK MAŁGORZATA

3 Posnania RBW Poznań RATUSZNA Zuzanna 07 (11112) KACZMAREK MARCIN

4 AZS AWF Poznań KAMIŃSKA Antonina 07 (11060)

5 Posnania RBW Poznań CHROBOCIŃSKA Magdalena 08 (10885) KACZMAREK MARCIN

6 UKS Dwójka Kórnik SOLARSKA Anna 08 (10918) ABRAHAMCZYK PIOTR

7 Posnania RBW Poznań CIEŚLA Zofia 07 (10871) KACZMAREK MARCIN

Progression:
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19 - 4x-DZ
Race 15

STARTLIST
czwórka podwójna bez sterniczki dziewcząt

03.10.2021 | 14:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

3 Polonia Poznań / FALGIER Julia 08 (11121), FALGIER Zuzanna 08 (99014), BRAK licencji (00),
IWANÓW Martyna 08 (11119)

4 Posnania RBW Poznań CUPEREK Amelia 07 (10754), GRYGIEL Maria 07 (10755), FRYKOWSKA Lena
08 (10758), KASPRZAK Lena 07 (10756)

KACZMAREK MARCIN

5 KW 1904 Poznań REWERS Alicja 07 (10874), SZYMONIAK Wiktoria 07 (11045),
GRZEŚKOWIAK Emily 08 (11046), MERMELA Aleksandra 07 (10873)

ŚWIĘTEK MATEUSZ

Progression:
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20 - 2xCH
Race 16

STARTLIST
dwójka podwójna chłopców

03.10.2021 | 14:10

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KTW Kalisz BINEK Cezary 07 (10381), INDRASZCZYK Filip 07 (10563) TRZMIEL MATEUSZ

3 KW 1904 Poznań JAKUSZKO Kacper 07 (10684), ZARZYCKI Piotr 07 (11048) ŚWIĘTEK MATEUSZ

4 Posnania RBW Poznań YEMELIANOV Platon 07 (10865), MYKHAILIUK Oleksandr 08 (10867) NIERADKA ŁUKASZ

5 Posnania RBW Poznań NAMYŚLAK Antoni 07 (10869), WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545) NIERADKA ŁUKASZ

6 Posnania RBW Poznań JAWORSKI Igor 07 (10863), STĘCHLICKI Jakub 08 (10862) NIERADKA ŁUKASZ

Progression:
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23 - 1xKA/KB/KL/KBL
Race 17

STARTLIST
jedynka kobiet

03.10.2021 | 14:20

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań JĘCHOREK Barbara 01 (9079) ABRAHAMCZYK
MARIOLA

2 Posnania RBW Poznań SOBOCIŃSKA Jessika 01 (8304) ABRAHAMCZYK
MARIOLA

3 Posnania RBW Poznań DELIMAT Cyntia 01 (7747) ABRAHAMCZYK
MARIOLA

4 Posnania RBW Poznań ZANDECKA Natalia 01 (7549) ABRAHAMCZYK
MARIOLA

Progression:
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24 - 2-MA/MB/ML/MBL
Race 18

STARTLIST
dwójka bez sternika mężczyzn

03.10.2021 | 14:30

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS UMK Toruń / (AGDA)
AZS AWFiS Gdańsk

STREICH Oskar 01 (8274), TOMIAK Szymon 02 (9203) SZUMAŃSKI MARIUSZ
KUREK MACIEJ

2 Posnania RBW Poznań RATAJCZAK Maksymilian 02 (8534), JANUSZEWSKI Adam 02 (8791) KUREK MACIEJ

3 Posnania RBW Poznań WOJTALAK Patryk 01 (8299), JACKOWIAK Emil 00 (7153) KUREK MACIEJ

4 Posnania RBW Poznań GLONEK Dominik 01 (8027), JANUSZEWSKI Mikołaj 00 (8026) KUREK MACIEJ

5 Posnania RBW Poznań FRĄCKOWIAK Jakub 00 (7827), SZWARC Wojciech 99 (7333) KUREK MACIEJ

Progression:
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25 - 2xKJ/KJM
Race 19

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek

03.10.2021 | 14:40

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań ZWIERCIADŁOWSKA Julia 04 (9514), KARASZEWSKA Amelia 05 (9774) ABRAHAMCZYK PIOTR

2 Posnania RBW Poznań NOSAL Gabriela 04 (10312), HANDKE Natalia 04 (9213) ABRAHAMCZYK PIOTR

3 Polonia Poznań KACZMAREK Zuzanna 04 (9457), KALINOWSKA Emilia 04 (9122)

4 Posnania RBW Poznań KOZŁOWSKA Zofia 05 (9508), NOWAK Wiktoria 05 (9776) ABRAHAMCZYK PIOTR

5 Posnania RBW Poznań NOLBERCZAK Daria 04 (9363), ŚMIGIELSKA Zofia 04 (10433) ABRAHAMCZYK PIOTR

Progression:
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25 - 2xKJ/KJM
Race 20

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek

03.10.2021 | 14:45

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Poznań JABŁOŃSKA Patrycja 06 (11061), KAMIŃSKA Antonina 07 (11060)

2 Polonia Poznań PALUSZAK Marcelina 04 (9458), TRZMIEL Anna 06 (10658)

3 Posnania RBW Poznań SABUR Selin 05 (10596), GĄSIOROWSKA Ewa 06 (10309) ABRAHAMCZYK PIOTR

4 Polonia Poznań WOŹNIAK Lena 06 (10659), CHRZANOWSKA Maja 06 (10657)

5 KW 1904 Poznań SZESZUŁA Magdalena 04 (9124), JAKUSZKO Kinga 05 (9964) REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

Progression:
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26 - 4x-MJ/MJM
Race 21

STARTLIST
03.10.2021 | 14:55 Final - F1

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KTW Kalisz PRZYBYŁ Adam 03 (10565), JASIŃSKI Maciej 03 (9438), BORA Damian 04
(10043), SENDERACKI Konrad 04 (9507)

TRZMIEL MATEUSZ

2 Polonia Poznań ZWOLIŃSKI Wojciech 03 (9519), PRZYBYLSKI Jacek 03 (9972),
KALINOWSKI Wojciech 06 (9462), ŚLIWA Sergiusz 05 (9154)

3 KTW Kalisz WAWRZYNIAK Bartosz 03 (9645), KORNACKI Adam 04 (10180),
TORBIARCZYK Bartosz 06 (10564), WÓDKA Kacper 07 (10379)

TRZMIEL MATEUSZ

Progression:
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